
 

 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: Vnitřní vybavení nové budovy Krajské knihovny Vysočiny 

Části veřejné zakázky: 

1 – Kancelářský nábytek 

2 – Atypické nábytkové vybavení 

3 – Regály 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 

P19V00000861 

P19V00000862 

P19V00000863 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
24. 10. 2019 

Zadavatel 

Název: Krajská knihovna Vysočiny 

IČO : 70950164 

Adresa sídla: Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Jitka Hladíková, ředitelka 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 

Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, bena@pkvysocina.cz 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html 

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek 

(https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2019-037969 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2020-000109, F2019-044715 

II. Předmět veřejné zakázky 

Viz oddíl II. obou Oznámení o výsledku zadávacího řízení. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení pro část 1 a 3 veřejné zakázky (formulář 

F2020-000109). 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

otevřené řízení 

 

mailto:bena@pkvysocina.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_188.html
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2019-037969


2 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

část 1: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 TOKA a.s. 25518526 Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 

2 DAMA NET s.r.o.  24804673 Michalovická 2177/20, Předměstí, 412 01 
Litoměřice 

3 KANONA a.s. 04163664 Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

 

část 2: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 Stavointerier MM s.r.o.  27484246 Lidická 1057, 580 01 Havlíčkův Brod 

2 TOKA a.s. 25518526 Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 

3 BRANTAL, spol. s r.o. 44267746 Praha 6, Na Loukoti 247, PSČ 160 00 

4 INVISTA Craft s.r.o.  47973749 4. května 870, 755 01 Vsetín 

5 Martin Kučera 73502006 Husova 228, 384 21 Husinec 

6 DESIGN s.r.o.  48153672 Sokolohradská 1018, 583 01 Chotěboř 

7 KANONA a.s. 04163664 Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

 

část 3: 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 PROMAN s.r.o. 62028774 Za Pivovarem 830, Chrudim III, 537 01 
Chrudim 

2 BRANTAL, spol. s r.o. 44267746 Praha 6, Na Loukoti 247, PSČ 160 00 

3 Stavointerier MM s.r.o.  27484246 Lidická 1057, 580 01 Havlíčkův Brod 

4 TOKA a.s. 25518526 Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno 

 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 
 

část 1: 

Název účastníka IČO 
Sídlo / místo 
podnikání 

Důvod vyloučení 

DAMA NET s.r.o.  24804673 Michalovická 
2177/20, Předměstí, 
412 01 Litoměřice 

nesplnění technických podmínek 
stanovených zadavatelem v čl. 4 Zadávací 
dokumentace a její Příloze č. 1 

 

 

část 2: 

Název účastníka IČO 
Sídlo / místo 
podnikání 

Důvod vyloučení 

INVISTA Craft s.r.o.  47973749 4. května 870, 755 
01 Vsetín 

nesplnění technických podmínek 
stanovených zadavatelem v čl. 4 Zadávací 
dokumentace,  

neprokázání splnění kritéria technické 
kvalifikace stanovené zadavatelem 
v zadávacích podmínkách,  

nabídková cena nezpracována v souladu 
se zadávacími podmínkami,  

nabídka neobsahuje veškeré informace a 
doklady požadované zadavatelem 
v Zadávací dokumentaci 

 

 



3 

 

Pro část 3 nebyl vyloučen žádný účastník. 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, vč. odůvodnění jejich 

výběru 

Pro část 1 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem 

TOKA a.s., IČO: 25518526, sídlo: Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno, 

jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena na druhém místě v konečném 
pořadí a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci, 

když účastník, jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena na prvním místě 
v konečném pořadí, byl následně vyloučen. 

Pro část 2 nebyla smlouva uzavřena s žádným dodavatelem, neboť zadavatel zadávací 
řízení pro tuto část zrušil. 

Pro část 3 byla smlouva na plnění veřejné zakázky uzavřena s dodavatelem 

PROMAN s.r.o., IČO: 62028774, sídlo: Za Pivovarem 830, Chrudim III, 537 01 Chrudim, 

jehož nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější a který splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci. 

(Viz také oddíl V. Oznámení o výsledku zadávacího řízení.) 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní. 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel v souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona zrušil zadávací řízení pro část 2 

veřejné zakázky, neboť po uplynutí lhůty pro podání nabídek zjistil, že jím stanovené 

zadávací podmínky týkající se vestavných spotřebičů (chladnička a kávovar) čajových 

kuchyní (položky A01 a A24) jsou nesplnitelné, když kombinaci požadovaných parametrů 

neodpovídá žádný výrobek na trhu, což je potvrzeno i obsahem podaných nabídek 

jednotlivých účastníků zadávacího řízení.  

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 



4 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – veřejná zakázka byla rozdělena na části 1 až 3 (viz oddíl II. obou 

Oznámení o výsledku zadávacího řízení). 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Havlíčkově Brodě 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Jitka Hladíková 

ředitelka 

elektronicky podepsáno 


		2020-01-03T09:19:16+0100
	Ing. Jitka Hladíková




